a celkového množstva prác a dodávok špecifikovaných v prílohe č.1 k tejto zmluve a táto činí :

Názov Cena v EUR 

bez DPH

DPH (20%) Cena celkom v EUR 
vrátane DPH 20%

„Úprava  autobusovej  zastávky 
v obci Reca “

7.501,66

1.500,33

9001,99

Slovom : deväťtisícjeden 99/100 eur vrátane DPH

4.2      Rozpis ceny diela uvedený v bode 4.1 a v prílohe č.1 k tejto zmluve slúži ako podklad pre účely:

•            fakturácie (ocenenie jednotlivých častí diela)

•            ocenenie objednávateľom požadovaných naviac prác,